Prefeitura Municipal de Chácara
                         Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais

                      Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br

PORTARIA N° 41, DE 07 DE MAIO DE 2023.

Designa membros efetivos e suplentes do
Conselho Municipal do Patrimônio Cultural
de Chácara (COMPAC).

O Prefeito Municipal de Chácara, usando de suas atribuições e de conformidade
com a Lei nº 687, de 03 de abril de 2007.

 RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os seguintes Membros Efetivos e Suplentes do
Conselho Municipal do Patrimônio Cultural de Chácara.

MEMBROS EFETIVOS:

1 - Representante do Poder Executivo:
- Ana Paula Fernandes Croce

2 - Representante do Poder Legislativo:
- Bruno Fernandes de Moraes (Vereador)

3 - Representantes da Cultura, Turismo e Comunidade
- Janaina Mostaro Terra
- Rita de Cássia Assis Silva
- Mariana Rosa Monteiro

MEMBROS SUPLENTES:

1 - Representante do Poder Executivo:
- Claudia Magacho de Carvalho

2 - Representante do Poder Legislativo:
- Hayandra Luiza Cesca Duque (Vereadora)

3 - Representantes da Cultura, Turismo e Comunidade
- Glaucia Zanini do Nascimento
- Ana Paula da Silva Fernandes
- Raquel Pereira da Silva de Oliveira

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Chácara, 07 de maio de 2024.

Jucelio Fernandes de Oliveira
Prefeito Municipal de Chácara